РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 27 ЯНВАРЯ 2021 ГОДА
                                     №1/1-РД
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2021 ГОД

В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года №108-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района
РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень проектов народных инициатив на 2021 год, планируемых к реализации на территории муниципального образования Балаганский район (прилагается).

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Балаганская районная газета» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Балаганский район.
3.Данное решение вступает в силу со дня опубликования.
4.Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Председательствующий на заседании

Думы Балаганского района

                  Т.В. Файзулина
Мэр Балаганского района

М.В. Кибанов

Приложение
к решению Думы Балаганского района

от 27 января 2021 года №1/1-РД
ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2021 ГОД, ПЛАНИРУЕМЫХ К РЕАЛИЗАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
1.Оборудование площадки физкультурно-оздоровительного комплекса открытого типа по адресу: п. Балаганск, ул. Ангарская, 97.
Общий объем финансирования мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2021 год, планируемых к реализации на территории муниципального образования Балаганский район, составляет 2 385 369 рублей, в том числе:
2 266 100 рублей – областной бюджет;

119 269 рублей – местный бюджет.